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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 3 Fem., 200m Estilos Edad Escolar
21/02/2025 - 17:31 Resultados
MMN 13 2:16.23 GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA GIJON 29/11/2015
MMN 12 2:18.51 JUSTE SANCHEZ PAULA GIJON 29/11/2015

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

1.BARONA BRAVO Maria Camila 12 Cataluña 2:27.60 46,00 - - -
25m: 14.33 14.33 75m: 50.08 19.52 125m: 1:30.91 21.82 175m: 2:12.17 18.48
50m: 30.56 16.23 100m: 1:09.09 19.01 150m: 1:53.69 22.78 200m: 2:27.60 15.43

2.GAMBOA DURAN Alejandra 12 Andalucía 2:27.64 42,00 - - -
25m: 14.87 14.87 75m: 52.29 20.43 125m: 1:32.67 21.30 175m: 2:11.95 18.07
50m: 31.86 16.99 100m: 1:11.37 19.08 150m: 1:53.88 21.21 200m: 2:27.64 15.69

3.CANO MARTIN Balma 12 Madrid 2:31.79 39,00 - - -
25m: 14.97 14.97 75m: 54.29 21.18 125m: 1:37.62 22.82 175m: 2:16.42 16.97
50m: 33.11 18.14 100m: 1:14.80 20.51 150m: 1:59.45 21.83 200m: 2:31.79 15.37

4.PLANCHART NAVARRO Thais 12 Cataluña 2:31.83 37,00 - - -
25m: 15.34 15.34 75m: 53.73 20.03 125m: 1:35.01 22.43 175m: 2:15.52 18.62
50m: 33.70 18.36 100m: 1:12.58 18.85 150m: 1:56.90 21.89 200m: 2:31.83 16.31

5.MONTIJANO SEQUERA Nerea 12 Andalucía 2:33.50 36,00 - - -
25m: 14.26 14.26 75m: 50.96 20.00 125m: 1:34.24 22.76 175m: 2:16.38 19.14
50m: 30.96 16.70 100m: 1:11.48 20.52 150m: 1:57.24 23.00 200m: 2:33.50 17.12

6.JIMENEZ FILGUEIRA Aroa 12 Galicia 2:33.75 35,00 - - -
25m: 14.95 14.95 75m: 53.71 20.86 125m: 1:35.90 22.08 175m: 2:16.68 18.35
50m: 32.85 17.90 100m: 1:13.82 20.11 150m: 1:58.33 22.43 200m: 2:33.75 17.07

7.BURGUERA VALENS Maria Antonia 12 Islas Baleares 2:35.69 34,00 - - -
25m: 15.72 15.72 75m: 55.05 20.98 125m: 1:37.44 22.37 175m: 2:18.76 18.13
50m: 34.07 18.35 100m: 1:15.07 20.02 150m: 2:00.63 23.19 200m: 2:35.69 16.93

8.WOOD MESA Maria 12 Canarias 2:35.97 33,00 - - -
25m: 15.23 15.23 75m: 55.60 21.21 125m: 1:37.78 22.69 175m: 2:18.78 18.80
50m: 34.39 19.16 100m: 1:15.09 19.49 150m: 1:59.98 22.20 200m: 2:35.97 17.19

9.FERNANDEZ GONZALEZ Cristina 12 Madrid 2:36.45 32,00 - - -
25m: 15.18 15.18 75m: 54.16 20.64 125m: 1:36.87 22.16 175m: 2:19.11 18.80
50m: 33.52 18.34 100m: 1:14.71 20.55 150m: 2:00.31 23.44 200m: 2:36.45 17.34

10.CARREIRA FERNANDEZ Sara 12 Galicia 2:37.00 31,00 - - -
25m: 14.99 14.99 75m: 53.21 20.59 125m: 1:37.08 23.61 175m: 2:19.56 18.86
50m: 32.62 17.63 100m: 1:13.47 20.26 150m: 2:00.70 23.62 200m: 2:37.00 17.44

11.EMAZABEL GARCIA Eider 12 Euskadi 2:37.16 30,00 - - -
25m: 15.71 15.71 75m: 54.86 21.20 125m: 1:38.10 23.40 175m: 2:19.79 18.48
50m: 33.66 17.95 100m: 1:14.70 19.84 150m: 2:01.31 23.21 200m: 2:37.16 17.37

12.CASTILLO PRADO Neus 12 Aragón 2:37.71 29,00 - - -
25m: 16.21 16.21 75m: 56.96 21.70 125m: 1:39.18 22.12 175m: 2:20.77 18.99
50m: 35.26 19.05 100m: 1:17.06 20.10 150m: 2:01.78 22.60 200m: 2:37.71 16.94

13.BONDARENKO SOLTS Sofia 12 Comunidad Valenciana2:37.78 28,00 - - -
25m: 16.12 16.12 75m: 55.81 21.07 125m: 1:39.84 23.70 175m: 2:21.53 17.97
50m: 34.74 18.62 100m: 1:16.14 20.33 150m: 2:03.56 23.72 200m: 2:37.78 16.25

14.SUAREZ DIAZ Julia 12 Asturias 2:38.31 27,00 - - -
25m: 16.62 16.62 75m: 56.32 21.94 125m: 1:39.40 22.50 175m: 2:20.29 19.82
50m: 34.38 17.76 100m: 1:16.90 20.58 150m: 2:00.47 21.07 200m: 2:38.31 18.02
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 3, Fem., 200m Estilos, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

15.AZCUTIA BARZASHKA Maria 12 Comunidad Valenciana2:40.03 26,00 - - -
25m: 15.44 15.44 75m: 54.78 21.27 125m: 1:38.89 23.90 175m: 2:22.20 19.21
50m: 33.51 18.07 100m: 1:14.99 20.21 150m: 2:02.99 24.10 200m: 2:40.03 17.83

16.POLO ALVIR Claudia 12 Castilla La Mancha 2:41.49 25,00 - - -
25m: 16.52 16.52 75m: 57.36 21.65 125m: 1:40.99 23.27 175m: 2:23.69 18.90
50m: 35.71 19.19 100m: 1:17.72 20.36 150m: 2:04.79 23.80 200m: 2:41.49 17.80

17.CALLEJA KAMPEN Carla 12 Castilla y León 2:42.54 24,00 - - -
25m: 15.81 15.81 75m: 56.01 20.00 125m: 1:39.41 24.19 175m: 2:23.97 20.36
50m: 36.01 20.20 100m: 1:15.22 19.21 150m: 2:03.61 24.20 200m: 2:42.54 18.57

18.ZUNZUNEGUI PUEYO Carla 13 La Rioja 2:42.73 23,00 - - -
25m: 16.47 16.47 75m: 57.35 21.54 125m: 1:41.41 23.24 175m: 2:23.84 20.14
50m: 35.81 19.34 100m: 1:18.17 20.82 150m: 2:03.70 22.29 200m: 2:42.73 18.89

19.BERGES ALAEZ Africa 12 Aragón 2:43.27 22,00 - - -
25m: 15.87 15.87 75m: 55.75 21.72 125m: 1:41.79 25.16 175m: 2:26.22 19.63
50m: 34.03 18.16 100m: 1:16.63 20.88 150m: 2:06.59 24.80 200m: 2:43.27 17.05

20.GOMEZ CAMPINS Sibil.La 12 Islas Baleares 2:43.61 21,00 - - -
25m: 16.66 16.66 75m: 58.47 22.09 125m: 1:42.35 23.08 175m: 2:25.43 19.92
50m: 36.38 19.72 100m: 1:19.27 20.80 150m: 2:05.51 23.16 200m: 2:43.61 18.18

21.CONCHA BARRIOS Sira 12 Asturias 2:43.62 20,00 - - -
25m: 17.05 17.05 75m: 59.31 21.79 125m: 1:43.65 23.10 175m: 2:25.76 19.70
50m: 37.52 20.47 100m: 1:20.55 21.24 150m: 2:06.06 22.41 200m: 2:43.62 17.86

22.CARRETERO SANABRIA Sara 12 Extremadura 2:44.37 19,00 - - -
25m: 15.66 15.66 75m: 55.85 21.45 125m: 1:40.46 23.71 175m: 2:25.76 20.52
50m: 34.40 18.74 100m: 1:16.75 20.90 150m: 2:05.24 24.78 200m: 2:44.37 18.61

23.CABESTERO MOYA Lidia 12 Navarra 2:46.44 18,00 - - -
25m: 16.08 16.08 75m: 57.85 21.33 125m: 1:42.73 25.22 175m: 2:28.25 19.50
50m: 36.52 20.44 100m: 1:17.51 19.66 150m: 2:08.75 26.02 200m: 2:46.44 18.19

24.TENA RAMIRO Vega 12 Extremadura 2:48.56 17,00 - - -
25m: 17.26 17.26 75m: 1:00.03 22.10 125m: 1:44.24 23.66 175m: 2:29.39 20.74
50m: 37.93 20.67 100m: 1:20.58 20.55 150m: 2:08.65 24.41 200m: 2:48.56 19.17

25.MEDINA ROMERO Raquel 13 La Rioja 2:48.63 16,00 - - -
25m: 17.71 17.71 75m: 1:01.84 23.13 125m: 1:46.46 23.00 175m: 2:30.29 20.06
50m: 38.71 21.00 100m: 1:23.46 21.62 150m: 2:10.23 23.77 200m: 2:48.63 18.34

26.MEDRANO ROJAS Violeta 13 Castilla La Mancha 2:48.68 15,00 - - -
25m: 16.81 16.81 75m: 58.26 21.12 125m: 1:44.62 25.75 175m: 2:30.08 20.50
50m: 37.14 20.33 100m: 1:18.87 20.61 150m: 2:09.58 24.96 200m: 2:48.68 18.60

27.MENDEZ RAMIREZ Zoe 12 Canarias 2:50.56 14,00 - - -
25m: 16.94 16.94 75m: 1:01.21 23.63 125m: 1:47.17 23.41 175m: 2:31.60 20.13
50m: 37.58 20.64 100m: 1:23.76 22.55 150m: 2:11.47 24.30 200m: 2:50.56 18.96

28.LONGO POLANCO Elisa 12 Cantabria 2:51.43 13,00 - - -
25m: 16.73 16.73 75m: 1:00.33 22.16 125m: 1:46.52 25.33 175m: 2:32.81 21.03
50m: 38.17 21.44 100m: 1:21.19 20.86 150m: 2:11.78 25.26 200m: 2:51.43 18.62

29.LARA CALLEJA Olga 12 Castilla y León 2:51.57 12,00 - - -
25m: 16.84 16.84 75m: 1:00.25 21.38 125m: 1:47.66 26.77 175m: 2:33.13 19.26
50m: 38.87 22.03 100m: 1:20.89 20.64 150m: 2:13.87 26.21 200m: 2:51.57 18.44
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 3, Fem., 200m Estilos, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

30.LUZURIAGA SANTXEZ Labrit 12 Navarra 2:53.18 11,00 - - -
25m: 17.38 17.38 75m: 1:01.13 23.40 125m: 1:46.54 23.36 175m: 2:34.13 22.23
50m: 37.73 20.35 100m: 1:23.18 22.05 150m: 2:11.90 25.36 200m: 2:53.18 19.05

31.MARTINEZ COBO Sofia 12 Cantabria 2:58.66 10,00 - - -
25m: 16.72 16.72 75m: 1:02.11 23.89 125m: 1:50.54 27.07 175m: 2:38.35 20.33
50m: 38.22 21.50 100m: 1:23.47 21.36 150m: 2:18.02 27.48 200m: 2:58.66 20.31

32.MARTINEZ JUAREZ Maria 12 Melilla 2:58.89 9,00 - - -
25m: 17.18 17.18 75m: 1:03.13 24.10 125m: 1:50.62 24.75 175m: 2:38.85 22.87
50m: 39.03 21.85 100m: 1:25.87 22.74 150m: 2:15.98 25.36 200m: 2:58.89 20.04

33.ALVAREZ ROJAS Renata 13 Región de Murcia 2:59.12 8,00 - - -
25m: 16.32 16.32 75m: 59.85 23.18 125m: 1:50.34 27.68 175m: 2:39.32 20.54
50m: 36.67 20.35 100m: 1:22.66 22.81 150m: 2:18.78 28.44 200m: 2:59.12 19.80

34.CABANAS ROMAN Angela 12 Cantabria 3:03.70 - - - -
25m: 17.37 17.37 75m: 1:05.28 26.12 125m: 1:55.01 26.24 175m: 2:43.51 22.23
50m: 39.16 21.79 100m: 1:28.77 23.49 150m: 2:21.28 26.27 200m: 3:03.70 20.19

35.VALERO MARTINEZ Valeria 12 Región de Murcia 3:05.82 7,00 - - -
25m: 19.00 19.00 75m: 1:07.74 25.27 125m: 1:56.80 23.32 175m: 2:44.93 22.01
50m: 42.47 23.47 100m: 1:33.48 25.74 150m: 2:22.92 26.12 200m: 3:05.82 20.89

DSQAZKUE RODRIGUEZ Garazi 12 Euskadi - - - -


